



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239875
CG-DL-E-27102022-239875

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4802]
No. 4802]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5020(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3564(अ) दिनांक 22.07.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बुलन्दशहर जिले में नया प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग जो दिल्ली रोड (राजमार्ग संख्या-91) को हापुड़ रोड (राजमार्ग संख्या-235) से जोड़ता है के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 3.250 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22.07.2022" को "हिन्दुस्तान" और "दि टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बुलन्दशहर जिले में नया प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग जो दिल्ली रोड (राजमार्ग संख्या-91) को हापुड रोड (राजमार्ग संख्या-235) से जोड़ता है के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 3.250 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बुलन्दशहर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बुलंदशहर				
	गांव का नाम: असदुल्लापुर				
1	10	निजी	कृषि	0.0461	जमीला बेगम / मौ0 शरीफ (10)
2	16	निजी	कृषि	0.0003	रहमत अली / शाह आलम, लियाकत अली / शाह आलम, मौहसिन खान / शाह आलम, सादाब / शाह आलम, कु0नूरीन / शाह आलम, कु0फरहीन / शाह आलम, कु0इरम / शाह आलम, श्रीमती शाहजहाँ / शाह आलम (16)
3	2	निजी	कृषि	0.0345	हामिद हसन / मौ0 इलियास (2)
4	28/401	निजी	कृषि	0.1469	अली हसन / फजले आलम, नदीम आलम व फहीम आलम व फरहाद आलम व जहीन आलम पुत्रगण निसार अहमद, अहमद हसन / फजले आलम, नाजरा पत्नी तनवीर, फरदीन / तनवीर, कु0 सानिया / तनवीर, नादिर नावा0 आयु 14 वर्ष सं0 नाजरा

					माता स्वयं / तनवीर, नदीम / मौ0 शरीफ अहमद हसन / फजले आलम (28/401)
5	28/402	निजी	कृषि	0.0572	अली हसन / फजले आलम, नदीम आलम व फहीम आलम व फरहाद आलम व जहीन आलम पुत्रगण निसार अहमद, अहमद हसन / फजले आलम, नाजरा पत्नी तनवीर, फरदीन / तनवीर, कु0 सानिया / तनवीर, नादिर नावा0 आयु 14 वर्ष सं0 नाजरा माता स्वयं / तनवीर, नदीम / मौ0 शरीफ अहमद हसन / फजले आलम (28/402)
6	3	निजी	कृषि	0.0913	मुस्ताहिव / मौ0 मुर्सरफ, श्रीमती मोहसना / मौ0 मुर्सरफ (3)
7	31	निजी	कृषि	0.0327	राजपाल / शान्ति स्वरूप (31)
8	32	निजी	कृषि	0.0355	सुखवीर सिंह / छिददा सिंह, अर्जुन सिंह / सरजीत सिंह, पवन कुमार / सरजीत सिंह (32)
9	37	निजी	कृषि	0.0134	मौ0 शब्बीर अहमद / खुशदिल (37)
10	38	निजी	कृषि	0.1467	रहमतुल निशां / शब्बीर अहमद (38)
11	40	निजी	कृषि	0.2142	कु0 महनाज / मौहम्मद शब्बाीर (40)
12	42	निजी	कृषि	0.2794	महनाज जहां / जयतुल निशां (42)
13	45	निजी	कृषि	0.4202	अनवार / अ0 हमीद, जाकर हुसैन / माशाअल्ला, शाहिद / माशाअल्ला, उमर फारूख / माशाअल्ला (45)
14	46	निजी	कृषि	0.0438	विनोद कुमार / श्यौराज सिंह, मनोज कुमार / श्यौराज सिंह, श्रीमती उर्मिला / श्यौराज सिंह (46)

15	53	निजी	कृषि	0.004	मौ० शादिम / जफर मौहम्मद, मौ० आसिम / जफर मौहम्मद, मौ० माज / जफर मौहम्मद, मौ० शाद / जफर मौहम्मद, व श्रीमती शमा नाज / जफर मौहम्मद, कु० शबाना परवीन / पुत्री जफर मौहम्मद, कु० फरेहा अनम / पुत्री जफर मौहम्मद, कु० अदीबा परवीन / पुत्री जफर मौहम्मद, कु० रशा परवीन / पुत्री जफर मौहम्मद (53)
16	7	निजी	कृषि	0.2	मौ० फरहाद / जमाल अहमद, मौ० दिलशाद / जमाल अहमद, मौ० नौशाद / जमाल अहमद, मौ० मुनशाद / जमाल अहमद, श्रीमती रहमत / जमाल अहमद (7)
17	8	निजी	कृषि	0.0548	वकील अहमद / इकबाल अहमद (8)
18	9	निजी	कृषि	0.2901	जमीला वेगम / स्व० मौ० शरीफ वकील अहमद / इकबाल अहमद (9)
	गांव का नाम: दरियापुर				
19	11	निजी	कृषि	0.5292	मौ० आसिफ / नजीर अहमद, मौ० शाबिर / अब्दुल वहीद, मौ० आसिम / नजीर अहमद, मौ० फातिर / अब्दुल्ला ऊर्फ बाबू, रिजवान / नजीर अहमद, गय्यूर आलम / अशगर अली, फरहाद इलाही / मौ० इशहाक, मौ० शाहिद / मौ० यूसुफ (11)
20	13	निजी	कृषि	0.26	शाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाकिर / मौ० ताहिर, श्रीमती जरीना पत्नी मौ० ताहिर, मौ० युसुफ / शौकत अली, जैनुलआबुदीन / इकबाल अहमद, मौ० अतहर / इकबाल अहमद, मौ० नाजिम / इकबाल अहमद (13)
21	14	निजी	कृषि	0.1076	नाजरा पत्नी तनवीर, फरदीन / तनवीर, कु० सानिया / तनवीर, नादिर नावा० आयु 14 वर्ष सं० नाजरा माता स्वयं / तनवीर, श्रीमती शशिगुप्ता / प्रदुमन गुप्ता (14)

22	15	निजी	कृषि	1.1147	जफीर अहमद / हबीब अहमद, अमित कुमार / विनोद, कौशल किशोर शर्मा / योगेन्द्र नाथ शर्मा, राष्ट्रीय राजमार्ग-91, श्रीमती जममुर्द बेगम / हबीब अहमद, अजय कुमार गुप्ता पुत्र इन्दर कुमार गुप्ता व शशांक कुमार पुत्र प्रदीप कुमार अजय कुमार गोयल / सुरेशचन्द्र गोयल, विशाल गर्ग / विजय गर्ग, संजय कुमार / देवेन्द्र कुमार, गौरव गुप्ता / सुनील गुप्ता, वैभव गर्ग / राकेश कुमार गर्ग, वियज गर्ग / गुलाब राय, गौरव गर्ग / राकेश गर्ग, रजनी गोयल / अजय कुमार गोयल, आकाश गुप्ता / सुनील कुमार गुप्ता, रजत अग्रवाल / संजय अग्रवाल (15)
23	16	निजी	कृषि	0.466	मन्जूर अहमद / अब्दुल हमीद, लियाकत / फैजयाब, कु0 कशफ व कु0 कामना नाबा0 आयु क्रमशः 05 व 03वर्ष संर0 तरन्नुम माता स्वयं पुत्रियाँ व श्रीमती तरन्नुम पत्नी स्व0 मन्नान, सूफियान / ऐशमौहम्मद, सादान / ऐशमौहम्मद, फरहान / ऐशमौहम्मद, श्रीमति फैय्याजन / स्व0ऐशमौहम्मद, रियाज अहमद / फैय्याज अहमद, मौ0 सलीम / फैय्याज अहमद, जिकरूर रहमान / रियाजुल रहमान, अताउर रहमान / रियाजुल रहमान, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (16)
24	178	निजी	कृषि	0.0384	श्रीमती रूकैया बानो पत्नी मतलूब अली, श्रीमती मुशयदा पत्नी नासिर अहमद, श्रीमती नरगिस पत्नी नदीम अहमद, सदाकत अली / बादुल्ला, मौ0युसुफ / मुश्ताक अहमद, मौ0 आरिफ / इलयाश अहमद, विपिन कुमार / कुवरपाल सिंह, सुमित यादव / श्रीपाल सिंह, सत्यपाल सिंह / विजयपाल सिंह, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (178)
25	19	सरकारी	काब्रिस्तान	0.0374	श्रीमती चमन आरा / मौ0नासिर, काब्रिस्तान, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (19)

26	190	निजी	अल.पि कालेज	0.1601	आई0पी0कॉलेज / अ0राकेश कुमार गर्ग स0वीरेन्द्र, मौ0 युसुफ / शौकत अली, मौ० शाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाकिर / मौ० ताहिर, श्रीमती जरीना पत्नी मौ० ताहिर, मौ0 मुश्तफा / हाकिम अली, मौ0माज ना0बा0आयु 17वर्ष / शहरोज आलम सं0राविया, मौ0नवीन ना0बा0आयु 12वर्ष / शहरोज आलम सं0राविया, श्रीमती राविया / स्व0शहरोज आलम, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (190)
27	196	निजी	कृषि	1.9905	जुनेदुर्हमान / मौ० जैद, उबैदुल्लाह / मौ० जैद, हुमैदुलहक / मौ० जैद, अब्दुल सुबूर / मौ० जैद, अब्दुल मोमिन / मौ० जैद, श्रीमती रहीसा पत्नी स्व० मौ० जैद, मौ0 शाहिद / मौ० सोएब, मौ0 जाहिद / मौ० सोएब, मौ0 साबिद / मौ० सोएब, मौ0 वाजिद / मौ० सोएब, अब्दुल वासित / मौ० सोएब, मुनीर अहमद / मौ० सोएब, श्रीमती समीरा / मौ० सोएब, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (196)
28	26	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि	0.0995	लाला / करन सिंह, शोर (26)
29	27	निजी	कृषि	0.6791	मौ0 युसुफ / शौकत अली, मौ० शाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाहिद / मौ० ताहिर, मौ० जाकिर / मौ० ताहिर, श्रीमती जरीना पत्नी मौ० ताहिर, मौ0 मुश्तफा / हाकिम अली, मौ0माज ना0बा0आयु 17वर्ष / शहरोज आलम सं0राविया, मौ0नवीन ना0बा0आयु 12वर्ष / शहरोज आलम सं0राविया, श्रीमती राविया / स्व0शहरोज आलम, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (27)
30	31	निजी	कृषि	0.0678	मुमताज अहमद / शाह मौहम्मद खां, खुर्शीद अहमद / शाह मौहम्मद खां, मौ0 याकूब / मंजूर अहमद, जुबैर आलम / मौ0 सफदर, मौ0 सुहैब / मौ0 सफदर, उबैद / मौ0 सफदर, श्रीमती आमना पत्नी स्व0 मौ0 सफदर, राष्ट्रीय राजमार्ग-91 (31)

31	5	निजी	कृषि	0.0807	श्रीमती नाजमा बेगम / रियाज, मौ० शाहिद / फैय्याज अहमद (5)
32	6	निजी	कृषि	0.3671	शाह मौहम्मद / हिकमतुल्ला (6)
33	60	निजी	कृषि	0.3068	श्रीमती केसर जहां / स्व० अब्दुल बहाव, मौ० तलहा बहाव / अब्दुल बहाव (60)
34	67	निजी	कृषि	0.4158	मौ० याकूब / मंजूर अहमद, जुबैर आलम / मौ० सफदर, मौ० सुहैब / मौ० सफदर, उबैद / मौ० सफदर, श्रीमती आमना पत्नी स्व० मौ० सफदर, सुखवीर सिंह / छिदा सिंह, अर्जुन सिंह / सरजीत सिंह, पवन कुमार / सरजीत सिंह (67)
35	68	निजी	कृषि	0.2396	शमीमउल्ला / अय्यूब खां, मौ० आरिफ / मरगूब अहमद, मौ० तारिक / मरगूब अहमद, मौ० खालिद / मरगूब अहमद, जहीर अहमद / अब्दुल कय्यूम, मईनुद्दीन / मौ० नय्यूम, मुशताक अहमद / असगर अली, अलताफ अहमद / असगर अली, मौ० असरफ / असगर अली, मुमताज अहमद / असगर अली, गय्यूर आलम / असगर अली, मशकूर आलम / असगर अली, इरशाद अहमद / फैजयाब खां, खुरशैद आलम / फैजयाब खां, अनवार अहमद / फैजयाब खां, श्रीमती बरकतुल निशां / नूर मौहम्मद, रफीउद्दीन / मौ० नय्यूम, मौ० मुस्तफा / मौ० मंजूर अहमद, मौ० मुर्तजा / मौ० मजूर अहमद, अब्दुल रऊफ / मौ० मजूर अहमद, मुन्तजिर / मौ० मजूर अहमद, कु० सन्नो / पुत्री मौ० मजूर अहमद, श्रीमती मोमना बानो / मौ० मजूर अहमद, खुर्शीद अनवर / अब्दुल सलाम (68)
36	69	निजी	कृषि	0.0634	कफील अहमद / मुजम्मिल उल्ला, मौ० शाहिद / मुजम्मिल उल्ला, मौ० जावेद / मुजम्मिल उल्ला (69)

37	7	निजी	कृषि	0.3086	श्रीमति मुस्लिमा खातून / मन्जूर अहमद, असरार अहमद / निसार अहमद, दिलशाद अहमद / निसार अहमद, अबशार अहमद / निसार अहमद, अफजाल अहमद / निसार अहमद (7)
38	71	निजी	कृषि	0.1068	सुखवीर सिंह / छिद्दा सिंह, अर्जुन सिंह / सरजीत सिंह, पवन कुमार / सरजीत सिंह (71)
39	73	निजी	कृषि	0.005	श्रीमती केसर जहां / स्व० अब्दुल बहाव, मौ० तलहा बहाव / अब्दुल बहाव (73)
40	8	निजी	कृषि	0.0618	लियाकत / फैजयाव खां, कु० कशफ व कु० कामना नाबा० आयु क्रमशः 05 व 03 वर्ष सं० तरबुम माता स्वयं पुत्रियाँ व श्रीमती तरबुम पत्नी स्व० मन्नान, सुफियान / ऐश मौहम्मद, सादान / ऐश मौहम्मद, फरहान / ऐश मौहम्मद, श्रीमती फैय्याजन / स्व० ऐशमोहम्मद, (8)
गांव का नाम: कमालपुर					
41	27	निजी	कृषि	0.1501	श्रीमती महमूदन / श्रीमती रसीदन (27)
42	41	निजी	कृषि	1.0877	गय्यूर आलम / मंजूर अहमद, शहजाद आलम / मंसूर अहमद, मौ० फरहान / मंसूर अहमद, मौ० रिजवान / मंसूर अहमद, श्रीमती शबनम / स्व० मंसूर अहमद (41)
43	46	निजी	कृषि	1.114	ताहिरा पत्नी स्व० इकबाल अहमद, अखतर इस्लाम पुत्र इकबाल अहमद, तफसीर अहमद पुत्र इकबाल अहमद, तहसीन पुत्र इकबाल अहमद व उजमा अमरीन पुत्री स्व० इकबाल अहमद (46)
44	461	निजी	कृषि	0.005	हसन आलम सईदी व तनवीर आलम सईदी व तौकीर आलम सईदी व फैसल मसूद सईदी पुत्रगण व श्रीमती तोहीद सुल्ताना पत्नी स्व० मसूद आलम सईदी, इकबाल

					अहमद / रसीद, परवेज आलम / रसीद, अखतर अली / बुनियाद अली, मौ०ताहिर / बुनियाद अली, नफीस अहमद / अनीस अहमद, नसीम अहमद / अनीस अहमद, आरिफ अली / अनीस अहमद, मौ० उमैर आलम व मौ० हुजैफा व मौ० उशामा व मौ० तलहा व मौ० शादान व मौ० हमजा व मौ० शाद व मौ० हारिस व मौ० शाबान पुत्रगण व कु० हासमा व कु० शाहना परवीन व कु० जैनव पुत्रीगण व श्रीमती नजमा खातून व श्रीमती नसरीन पत्नीगण हसन रियाज , मौ० अज्जम सईद व मौ०हसिन सईद व माज सईद पुत्रगण सईदुल जमा व कु० वाहिद सईद पुत्री सईदुल जमा व श्रीमती राहिला पत्नी सईदुल जमा, गय्यूर आलम / मंसूर अहमद, शहजाद आलम / मंसूर अहमद, मौ०फरहान / मंसूर अहमद, मौ०रिजवान / मंसूर अहमद, श्रीमती शवनम / मंसूर अहमद, मौ०सादिक / साविर अली, मौ०बाबर / साविर अली, मौ०जावेद / साविर अली, मौ० शरीफ / साविर अली, जहीन अखतर / अखतर अली, तजमीन अखतर / अखतर अली, तहसीन अखतर / अखतर अली, श्रीमत महमूदन / अखतर अली, नफीस अहमद / जलीस अहमद, नसीम अहमद / जलीस अहमद, मौ०आरिफ अली / जलीस अहमद (401)
45	47	निजी	कृषि	1.044	श्रीमती गुलजार फात्मा / जोजा श्री साविर अली, मौ०मुन्तहिर / मौ०अतहर, कमर आलम / मौ०अतहर, श्रीमती शहनाज / मौ०अतहर, दिलशाद आलम / अब्दुल जब्बार, खुरशेद आलम / मौ० ताहिर, फारूख / शाहआलम, आयशानाज / शाहआलम (47)
46	481	निजी	कृषि	0.0159	राशिद अली / अय्यूब खां, शाहिद अली / अय्यूब खां, लियाकत अली / अय्यूब खां, श्रीमती शाकिरा खातून / मुवश्वर अली (481)

47	482	निजी	कृषि	0.241	शकील अहमद / अजीमुददीन, फहीमुद्दीन / अजीमुददीन, नकूल आरफीन / अजीमुददीन, अमीरुद्दीन / अजीमुददीन, खुशनुद आलम / अजीमुददीन, मौ० कातिम / अजीमुददीन, श्रीमती नूरजहाँ / अजीमुददीन ऊपरी गंगनहर खण्ड-2 (482)
48	483	निजी	कृषि	0.1334	शकीला पत्नी ऐस मौ० व मौ० अदनान व मौ० शादान व मौ० जीशान बा० व मौ० रिहान नाबा० आयु 17 वर्ष पुत्रगण ऐस मौ०, तफसीर अहमद / मौ०इसमाईल, मुंतजीर अहमद / मौ०इसमाईल, तनवीर आलम / मौ०इसमाईल (483)
49	484	निजी	कृषि	0.1504	नरेन्द्र कुमार जैन / पेशी लाल जैन, शमा परवीन / मौहम्मद असलम, मौ०इलियास / करीमदाद, यासीन खां / कफील अहमद (484)
50	485	निजी	कृषि	0.2439	मौ० राशिद / अनवर हुसैन, मौ० असद / अनवर हुसैन, मौ० अमजद / अनवर हुसैन, मौ० असजद / अनवर हुसैन (485)
51	486	निजी	कृषि	0.1945	राशिद अली / मौ०अय्यूव, शाहिद अली / मौ०अय्यूव (486)
52	487	निजी	कृषि	0.1011	मौ०शाहिद / फैजुल हसन, मौ०खालिद / फैजुल हसन (487)
53	493	निजी	कृषि	0.5723	मंजूर अहमद / अलीजान, जाकिर अली / अलीजान, मौ०आमिर / साविर अली, मौ०साजिद / साविर अली, मौ०सादिम / मुश्ताक अहमद, मौ०आजम / मुश्ताक अहमद, मौ०आकिश / मुश्ताक अहमद, मौ०शाद / मुश्ताक अहमद, मौ०मुशीर / मुश्ताक अहमद, श्रीमती रुबीना / मुश्ताक अहमद, मौ०तारिक नाबा० 14 वर्ष / मौ०आरिफ सं०तैय्यबा माता स्वयं, श्रीमती तैय्यबा / मौ०आरिफ, मौ०हाशिम /

					मौ०मुस्तफा, मौ०हारिश / मौ०मुस्तफा, श्रीमती सलमा / मौ०मुस्तफा, अलकमा / मौ०मुस्तफा, मौ०आमिर / साबिर अली, मौ०शाजिद / साबिर अली, श्रीमती अकीला / साबिर अली, श्रीमती गनीमत / अ०समद (493)
54	495	निजी	कृषि	0.0576	श्रीमती आमना खातून / अब्दुल सलाम उर्फ बाबू (495)
55	52	निजी	कृषि	0.4124	मौ०नाजिम / मौ०यूसूफ, मो० सादिम / मौ०यूसूफ, मौ०साजिद / मौ०यूसूफ, मौ०शहजाद / मौ०यूसूफ, मौ०इमरान / मौ०युनुस, मोहसिन खां / मौ०युनुस (52)
56	57	निजी	कृषि	0.1229	खुरशेद आलम / मौ० ताहिर, फारूख / शाहआलम, आयशानाज / शाहआलम (57)
गांव का नाम: काजमपुर देवली					
57	108	निजी	बाग	0.0141	रमन जिन्दल नाबा०15वर्ष सं० / मन्जू माता पुत्र राकेश गुप्ता, जतिन जिन्दल नाबा०14वर्ष सं० / मन्जू माता पुत्र राकेश गुप्ता, कु० तनिशा जिन्दल पुत्री / राकेश गुप्ता, श्रीमती मन्जू गुप्ता / राकेश गुप्ता (108)
58	109	निजी	कृषि	0.0261	नियाज अहमद / फजलअली खाँ, मौ० साबिर / बाबू, रसीसा पत्नी आरिफ व फरमान व इरफान व सुलेमान पुत्रगण आरिफ व रिहान नाबालिग आयु 16वर्ष सं० श्रीमती रसीसा माता स्वयं पुत्र आरिफ व शाहिदा व शाहिन परवीन पुत्रिया आरिफ व मनतशा नाबा० आयु 17 वर्ष सं० श्रीमती रसीसा माता स्वयं पुत्री आरिफ (109)
59	111	निजी	कृषि	0.1085	मौ० मुस्तफा / मौ० हसन, मुर्सलीन / आस मौहम्मद, आयशा पत्नी मुस्कीम उर्फ मुस्तकीम, सरफराज / आस मौहम्मद, जाउलहक नाबा० आयु लगभग 17 वर्ष / आस मौहम्मद सं० श्रीमती अनवरी पत्नी

					आस मौहम्मद, शाहनवाज / आस मौहम्मद (111)
60	112	निजी	कृषि/आबादी	0.0399	सुरेन्द्रपाल सिंह / बाबूराम, मौ० फैय्याज / निजामुद्दीन, रियाजुद्दीन / निजामुद्दीन, मौ० शाहिद / अहमद हसन, मौ० जावर हुसैन / अहमद हसन, इस्लाम अहमद / शमसेर अली, अलीम / जलीस अहमद, कय्यूम / जलीस अहमद, श्रीमती शीला पत्नी स्व० जलीस अहमद, शमीम अहमद / शमसेर अली, अनीस अहमद / शमसेर अली, दिलशाद / जहीर अहमद, नौशाद / जहीर अहमद, श्रीमती बुन्दो निशा / जहीर अहमद (112)
61	113	निजी	कृषि	0.0456	साविर व जावेद अली व आविद व वाहिद पुत्रगण व श्रीमती आसिया पत्नी मौ० अली, नूरइलाही / अब्दुल गनी, जाहिद अली / मौहब्बत अली, हामिद अली / मौहब्बत अली, राशिद अली / मौहब्बत अली, साकिर / अब्दुल्ला, नासिर / अब्दुल्ला, कु० नगमा पुत्री / अब्दुल्ला, कु० नजमा पुत्री / अब्दुल्ला, श्रीमती सलमा / अब्दुल्ला (113)
62	114	निजी	कृषि	0.098	फैज आलम / इल्यास अंसारी, मौ० शाहिद / खुदावक्श, अफसरी पत्नी अहमद सईद व दानिश (बालिग) व मुस्कान व अनश नावा० आयु क्रमशः 15 व 11 वर्ष सं० अफसरी (माता स्वयं) पुत्रगण व अफसाना नावा० आयु 17 वर्ष सं० अफसरी (माता स्वयं) पुत्री अहमद सईद, मौ० फारुख / कमरुद्दीन (114)
63	191	निजी	कृषि	0.0701	श्रीमती लीलावती / कमल सिंह, रामसिंह / साहबराम, दीपक / रामकरन, ब्रजेश / रामकरन, अमन नावा० 16 वर्ष सं० / मुन्नी माता पुत्र रामकरन, कु० ज्योति / रामकरन, कु० भारती नावा० 13 वर्ष सं० / मुन्नी देवी माता पुत्री रामकरन, श्रीमती मुन्नी देवी / रामकरन, राधेश्याम / सुम्नन (191)

64	207	निजी	कृषि	0.0049	सुखवीर / निरोत्तम, सुखदास / निरोत्तम, सत्यप्रकाश / निरोत्तम, श्रीमती जयमन्ती / निरोत्तम (207)
65	208	निजी	कृषि	0.0827	रविशंकर व विकास नावा0 17वर्ष सं0 श्रीमती रानी देवी (माता स्वयं) पुत्रगण व श्रीमती रानी देवी पत्नी सतवीर, तालेवरसिंह / जयसिंह, ऋषिपाल / शेरसिंह, सतीश चन्द / शेरसिंह, विनोद / शेरसिंह, श्रीमती सेठा / स्व0शेर सिंह (208)
66	209	निजी	कृषि	0.1005	नानकचन्द / दुलीचन्द, गजेन्द्र सिंह / हरकेश सिंह, नरेन्द्र सिंह / हरकेश सिंह, संजय सिंह / हरकेश सिंह (209)
67	211	निजी	कृषि	0.5438	अय्याजुर रहमान / महफूज अली, मशकूर अली / महफूज अली, मुदस्सिर अली / तैमूर अहमद, मुन्तजिर खान / तैमूर अहमद, रिहान खान / तैमूर अहमद, कु0 नाजरा नाबा0 16वर्ष संर0 / नाजमा माता पुत्री तैमूर अहमद, कु0 नाजरीन नाबा0 12वर्ष संर0 / नाजमा माता पुत्री तैमूर अहमद, कु0 आयशा नाबा0 8वर्ष संर0 / नाजमा माता पुत्री तैमूर अहमद, श्रीमती नाजमा बेगम / तैमूर अहमद (211)
68	212	निजी	कृषि	0.0065	रामसिंह / बोली सिंह, सरवती पत्नी प्रभु सिंह व रकम सिंह व राजेन्द्र कुमार पुत्रगण प्रभु सिंह, ज्ञान सिंह / बोली सिंह, बिजेन्द्र सिंह व डम्बर व सुंदर व सुभाष बाबू व राम बाबू पुत्रगण हुकम सिंह, मायाचन्द / बोली सिंह, गजेन्द्र सिंह / लखपत सिंह, गजराज / लखपत सिंह, धर्मेन्द्र / लखपत, बनवारीलाल / लाला, वीरेन्द्र / लाला, सूरज / लाला, श्रीमती जयमन्ती / लाला (212)
69	214	निजी	कृषि	0.0246	नानकचन्द / दुलीचन्द, गजेन्द्र सिंह / हरकेश सिंह, नरेन्द्र सिंह / हरकेश सिंह, संजय सिंह / हरकेश सिंह, रविशंकर व विकास नावा0

					17वर्ष सं० श्रीमती रानी देवी (माता स्वयं) पुत्रगण व श्रीमती रानी देवी पत्नी सतवीर, तालेवरसिंह / जयसिंह, ऋषिपाल / शेरसिंह, सतीश चन्द / शेरसिंह, विनोद / शेरसिंह, श्रीमती सेठा / स्व०शेर सिंह (214)
70	215	निजी	कृषि	0.5611	शाह आलम / अब्दुल कदीर, जान आलम / अब्दुल कदीर, कफील अहमद / अब्दुल कदीर (215)
71	27	निजी	कृषि	0.2204	मौ०फैय्याज / निजामुद्दीन, रियाजुद्दीन / निजामुद्दीन, ब्रजभूषण शर्मा / शिवशंकर शर्मा, अनिल कुमार शर्मा / शिवशंकर शर्मा, श्रीमती उषा / ब्रजभूषण, श्रीमती सुधा शर्मा / अनिल कुमार शर्मा (27)
72	28	निजी	कृषि	0.316	मौ० मुस्तफा / मौ० हसन, मुर्सलीन / आस मौहम्मद, आयशा पत्नी मुस्कीम ऊर्फ मुस्तकीम, सरफराज / आस मौहम्मद, जाउलहक नाबा० आयु लगभग 17 वर्ष / आस मौहम्मद सं० श्रीमती अनवरी पत्नी आस मौहम्मद, शाहनवाज / आस मौहम्मद (28)
	गांव का नाम: कुडवल बनारस				
73	612	निजी	कृषि	0.0349	प्रेमचन्द / हरस्वरूप, राजेन्द्र सिंह / हरस्वरूप, प्रमोद कुमार / हरस्वरूप, श्रीमती चन्दो देवी / हरस्वरूप (612)
74	622	निजी	कृषि	0.0423	सुरेन्द्रपाल सिंह / बलजीत सिंह (622)
75	625	निजी	कृषि	0.6135	सोरन सिंह / ढक्कन (625)
76	626	निजी	कृषि	0.1554	धर्मवीर सिंह / ढक्कन (626)
77	773	निजी	कृषि	0.9132	रियाजुद्दीन / निजामुद्दीन, अनिल कुमार शर्मा / शिवशंकर शर्मा, श्रीमती सुधा शर्मा / अनिल कुमार शर्मा, श्रीमती ऊषा शर्मा /

					ब्रजभूषण शर्मा, विश्वास शर्मा / ब्रजभूषण शर्मा, मौहम्मद फैय्याज / निजामुददीन (773)
78	774	निजी	कृषि	1.1889	कमलकुमार अग्रवाल / शिवचरनलाल, कुमारी राधिका / कमलकुमार, जतिन अग्रवाल / कमलकुमार अग्रवाल, श्रीमती गीता अग्रवाल / कमलकुमार अग्रवाल (774)
79	777	निजी	कृषि	0.5287	मौ0असलम / महफूज अहमद, अन्सार अहमद / महफूज अहमद, शमीम अहमद / फतहयाब खां, मौ0शाहिद / मौ शरीफ, मौ0आसिफ / मौ शरीफ, मौ0मुन्तहीर / मौ शरीफ, मौ0राशिद / मौ शरीफ, मौ0फैसल / मौ शरीफ, श्रीमती अलीमा बेगम / मौ शरीफ, फहीमुददीन / अब्दुल बहाव, सनाउल्ला / अब्दुल बहाव, मोमना बेगम / रियाज अहमद (777)
80	783	निजी	कृषि	0.2839	डा0धर्मवीर सिंह / कबूलसिंह, श्रीमती सरिता तेवतिया / सुशील कुमार, श्रीमती तुषार तेवतिया / सुधीर कुमार (783)
81	784	निजी	कृषि	0.1483	धर्मवीर / कबूल सिंह (784)
82	786	निजी	कृषि	0.0045	मौ0फैयाज / निजामुददीन, रियाजुददीन / निजामुददीन, इस्लाम अहमद अली / शमशेर अली, अलीम / जलीस अहमद, कय्यूम / जलीस अहमद, श्रीमती शीला पत्नी स्व० जलीस अहमद,, शमीम अहमद / शमशेर अली, अनीस अहमद / शमशेर अली, दिलशाद / जहीर अहमद, नौशाद / जहीर अहमद, श्रीमती बुन्दों / जहीर अहमद, मौ० आबाद / मौ० हसन, मौ० आदिल / मौ० हसन, नइमुदीन / मौ० हसन, हसमत अली / मौ० हसन, वाजिद अली / मौ० हसन , अन्सार आलम / अली हसन, अफजाल अहमद / शब्बीर अहमद, नूर मौहम्मद / शब्बीर अहमद, मौ0यामीन ऊर्फ नवाब / शब्बीर अहमद, मौ० शाहिद / अहमद

					हसन, जाकिर हुसैन / अहमद हसन (786)
83	787	निजी	कृषि	0.061	श्रीमती हसीना / अनवार अहमद (787)
	गांव का नाम: औढेरा उर्फ नवादा				
84	512	निजी	कृषि	0.0833	ऊषा / महेश, राहुल कुमार / महेश, राजेश कुमार / महेश, शिवम राघव नाबा० आयु 16 वर्ष / महेश सं० ऊषा माता स्वयं (512)
85	513	निजी	कृषि	0.1642	पंचम सिंह / दफय दार सिंह, श्रीमती विमलेश पत्नी श्री सुखवीर सिंह (513)
86	517	निजी	कृषि	0.2414	सुखवीर सिंह / छिददा (517)
87	518	निजी	कृषि	0.3087	योगेन्द्र सिंह / जगदीश सिंह (518)
88	520	निजी	कृषि	0.2446	विमला देवी / पत्नी सुखवीरसिंह (520)
89	521	निजी	कृषि	0.3601	मौ०हारून / मौ०साविर, मौ०हम्मद ताहिर / इब्राहीम, श्रीमती रचना / रामवीर, उमेश कुमार / राजपाल सिंह, रामवीर / राजपाल सिंह, श्रीमती हेमलता / मनोज (521)
90	625	निजी	कृषि	0.0616	श्रीमती उर्मिला / श्यौराज सिंह, प्रेमचन्द शर्मा / बाबू राम शर्मा (625)
	तालुक का नाम: सिकंदराबाद				
	गांव का नाम: चन्देर				
1	1154	निजी	कृषि	0.002	ताहिरा पत्नी जमील अहमद, आशिफ व मौहम्मद बिलाल व शादाब पुत्रगण जमील अहमद, सगीरअहमद / शेर खां, शालिम अहमद / शेर खां, तालिम अहमद / शेर खां (1154)
2	1155	निजी	कृषि	0.0051	जहीरआलम / महमूद खां, फिरोज अहमद / महमूद खां (1155)

3	1157	निजी	अकृषि	0.0142	अताउल्ला खां / समीउल्ला खां (1157)
4	1158	निजी	अकृषि	0.0267	दिनेशचन्द्र / रामजीलाल (1158)
5	1159	निजी	कृषि	0.0758	प्रमोद कुमार अग्रवाल / डा0आर0पी0अग्रवाल, संदीप मित्तल / महेशचन्द्र मित्तल, संगीता अग्रवाल (पुत्री) / महेशचन्द्र मित्तल (1159)
6	1163	निजी	कृषि	0.8896	मौ.शरीफ / अ.गफ्फार (1163)
7	665	निजी	कृषि	0.0018	जवाद शकील खां / सकील आदिल खां (665)
8	666	निजी	सार्वित चैरिटेबल ट्रस्ट	0.0051	सर्वहित चैरिटेबल ट्रस्ट 358 / रेसकार्स कालौनी / बु0शहर द्वारा सुशीलचन्द्र / श्याम सिंह (666)
			कुल	23.9848	

[फा. सं. 55011/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th October, 2022

S.O. 5020(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O. 3564 (E) dated 29.07.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed National Highway connectivity of Delhi road (NH-91) and Hapur road (NH-235) near Bulandshahr in the stretch of land from Km. 0.000 to Km 3.250 in the district of BULANDSHAHR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “The Times of India” both dated 14.08.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed National Highway connectivity of Delhi road (NH-91) and Hapur road (NH-235) near Bulandshahr in the stretch of land from Km. 0.000 to Km 3.250 in the district of BULANDSHAHR in the State of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH District: BULANDSHAHR					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bulandshahr				
	Village: Asadullapur				
1	10	Private	Agriculture	0.0461	Zameela Begum/Md. Sharif, 10
2	16	Private	Agriculture	0.0003	Rahmat Ali / Shah Alam, Liyakat Ali / Shah Alam, Mohsin Khan / Shah Alam, Sadab / Shah Alam, Miss Noorin / Shah Alam, Miss Farheen / Shah Alam, Miss Iram / Shah Alam, Smt. Shahjhaan / Shah Alam 16
3	2	Private	Agriculture	0.0345	Hamid Hassan / Md. Ilyas 2
4	28/401	Private	Agriculture	0.1469	Ali Hasan / Fazle Alam, Nadeem Alam, Faheem Alam, Farhad Alam, Jahin Alam sons of Nisar Ahmed, Ahmed Hassan / Fazle Alam, Nazra w/o Tanveer, Fardeen / Tanvir, Miss Sania / Tanveer, Nadir minor age 14 years c/o Nazra mother / Tanveer, Nadeem / Md. Sharif Ahmed Hassan / Fazle Alam 28/401
5	28/402	Private	Agriculture	0.0572	Ali Hasan / Fazle Alam, Nadeem Alam, Faheem Alam, Farhad Alam, Jahin Alam sons of Nisar Ahmed, Ahmed Hassan / Fazle Alam, Nazra w/o Tanveer, Fardeen / Tanvir, Miss Sania / Tanveer, Nadir minor age 14 years c/o Nazra mother / Tanveer, Nadeem / Md. Sharif Ahmed Hassan / Fazle Alam 28/402

6	3	Private	Agriculture	0.0913	Mustahiv / Md. Mursarraf, Smt. Mohsna / Md. Mursarraf 3
7	31	Private	Agriculture	0.0327	Rajpal / Shanti Swaroop 31
8	32	Private	Agriculture	0.0355	Sukhveer Singh / Chhidda Singh, Arjan Singh / Sarjit Singh, Pawan Kumar / Sarjit Singh 32
9	37	Private	Agriculture	0.0134	Md. Shabbir Ahmed / Khushdil 37
10	38	Private	Agriculture	0.1467	Rahmatul Nishan / Shabbir Ahmed 38
11	40	Private	Agriculture	0.2142	Miss Mehnaz / Mohammad Shabbir 40
12	42	Private	Agriculture	0.2794	Mehnaz Jahan / Jayatul Nishan 42
13	45	Private	Agriculture	0.4202	Anwar / A. Hameed, Jakar Hussain / Mashallah, Shahid / Mashallah, Umar Farooq / Mashallah 45
14	46	Private	Agriculture	0.0438	Vinod Kumar / Shyoraj Singh, Manoj Kumar / Shyoraj Singh, Mrs. Urmila / Shyoraj Singh, 46
15	53	Private	Agriculture	0.004	Md. Shadim / Zafar Mohammad, Md. Aasim / Zafar Mohammad, Md. Maaj / Zafar Mohammad, Md. Shad / Zafar Mohammad, Smt. Shama Naaz / Zafar Mohammad, Miss Shabana Parveen / Zafar Mohammad, Miss Fareha Anam / Zafar Mohammad, Miss Adeeba Parveen / Zafar Mohammad, Miss Rasha Parveen / Zafar Mohammad 53
16	7	Private	Agriculture	0.2	Md. Farhad / Jamal Ahmed, Md. Dilshad / Jamal Ahmed, Md. Naushad / Jamal Ahmed, Md. Munshad / Jamal Ahmed, Smt. Rahmat / Jamal Ahmed 7

17	8	Private	Agriculture	0.0548	Waqil Ahmed / Iqbal Ahmed 8
18	9	Private	Agriculture	0.2901	Jameela Begum / Late Md. Sharif, Wakeel Ahmed / Iqbal Ahmed 9
Village: Dariyapur					
19	11	Private	Agriculture	0.5292	Md. Aasif / Nazir Ahmed, Md. Shaabir / Abdul Waheed, Md. Aasim / Nazir Ahmed, Md. Faatir / Abdullah alias Babu, Rizwan / Nazir Ahmed, Gayyur Alam / Ashgar Ali, Farhadilahi / Md. Ishaq, Md. Shahid / Md. Yusuf 11
20	13	Private	Agriculture	0.26	Shahid / Md. Tahir, Md. Zahid / Md. Tahir, Md. Zakir / Md. Tahir, Smt. Zarina w/o Md. Tahir, Md. Yusuf / Shaukat Ali, Zainulabudin / Iqbal Ahmed, Md. Athar / Iqbal Ahmed, Md. Nazim / Iqbal Ahmed 13
21	14	Private	Agriculture	0.1076	Nazra w/o Tanveer, Fardeen / Tanvir, Miss Sania / Tanveer, Nadir minor age 14 years c/o Nazra mother / Tanveer, Smt. Shashigupta / Praduman Gupta 14
22	15	Private	Agriculture	1.1147	Jafir Ahmed / Habib Ahmed, Amit Kumar / Vinod, Kaushal Kishore Sharma / Yogendra Nath Sharma, National Highway-91, Smt. Jammurd Begum / Habib Ahmed, Ajay Kumar Gupta s/o Inder Kumar Gupta and Shashank Kumar s/o Pradeep Kumar, Ajay Kumar Goyal / Suresh Chand Goyal, Vishal Garg / Vijay Garg, Sanjay Kumar / Devendra Kumar, Gaurav Gupta / Sunil Gupta, Vaibhav Garg / Rakesh Kumar Garg, Vijay Garg / Gulab Rai, Gaurav Garg / Rakesh Garg, Rajni Goyal / Ajay Kumar Goyal, Akash Gupta / Sunil Kumar Gupta, Rajat Agarwal / Sanjay Agarwal 15

23	16	Private	Agriculture	0.466	Manjoor Ahmed / Abdul Hamid, Liyakat / Faizyab, Miss Kashaf and Miss Kamna minor age 05 and 03 years respectively c/o mother Tarnnum / Mannan, Smt. Tarnnum w/o Late Mannan, Sufiyan / Ashmohammad, Sadan/ Ashmohammad, Farhan / Aishmohammad, Smt. Faiyyajan / Late Aishmohammad, Riyaz Ahmed / Fayyaz Ahmed, Md. Salim / Fayyaz Ahmed, Jikroor Rahman / Riajul Rahman, Aatur Rahman / Riajul Rahman, National Highway-91 16
24	178	Private	Agriculture	0.0384	Smt. Ruqaiya Bano w/o Matloob ali, Smt. Mushayada w/o Nasir Ahmed, Smt. Nargis w/o Nadeem Ahmed, Sadaqat Ali / Badulla, Md. Yusuf / Mushtaq Ahmed, Md. Arif / Ilyash Ahmed, Vipin Kumar / Kuwarpal Singh, Sumit Yadav / Shripal Singh, Satyapal Singh / Vijaypal Singh, National Highway-91 178
25	19	Government	graveyard	0.0374	Smt. Chaman Ara / Md. Nasir, Graveyard, National Highway-91 19
26	190	Private	L.P Collage	0.1601	I.P. College /A. Rakesh Kumar Garg c/oVeerendra, Md. Yusuf / Shaukat Ali, Md. Shahid / Md. Tahir, Md. Zahid / Md. Tahir, Md. Zakir / Md. Tahir, Smt. Zarina w/o Md. Tahir, Md. Mustafa / Hakim Ali, Md. Maaj minor age 17 Years / Shahroj Alam c/o Raviya, Md. Naveen minor age 12 Years / Shahroj Alam c/o Raviya, Smt. Raviya / Late Shahroj Alam, National Highway-91 190
27	196	Private	Agriculture	1.9905	Junedur Rahman / Md. Zaid, Ubaidullah / Md. Zaid, Huamaidul Haq / Md. Zaid, Abdul Suboor / Md. Zaid, Abdul Momin / Md Zaid, Smt. Rahisa w/o Late Md. Zaid, Md. Shahid / Md

					Soaib, Md. Zahid / Md. Soaib, Md. Sabid / Md. Soaib, Md. Wajid / Md. Soaib, Abdul Wasit / Md. Soaib, Munir Ahmed / Md. Soaib, Mrs. Sameera/ Md. Soaib, National Highway-91 196
28	26	Common(Private/Government)	Agriculture	0.0995	Lala / Karan Singh, Shor 26
29	27	Private	Agriculture	0.6791	Md. Yusuf / Shaukat Ali, Md. Shahid / Md. Tahir, Md. Zahid / Md. Tahir, Md. Zakir / Md. Tahir, Smt. Zarina w/o Md. Tahir, Md. Mustafa / Hakim Ali, Md. Maa minor age 17 Years / Shahroj Alam c/o Raviya, Md. Naveen minor age 12 Years / Shahroj Alam c/o Raviya, Smt. Raviya / Late Shahroj Alam, National Highway-91 27
30	31	Private	Agriculture	0.0678	Mumtaz Ahmed / Shah Mohammad Khan, Khurshid Ahmed / Shah Mohammad Khan, Md. Yakub / Manzoor Ahmed, Zubair Alam / Md. Safdar, Mohd. Suhaib / Md. Safdar, Ubaid / Md. Safdar, Smt. Amna w/o Late Md. Safdar, National Highway-91 31
31	5	Private	Agriculture	0.0807	Smt. Najma Begum / Riyaz, Md. Shahid / Faiyyaz Ahmed 5
32	6	Private	Agriculture	0.3671	Shah Mohammed / Hikmatullah 6
33	60	Private	Agriculture	0.3068	Smt. Kesar Jahan / Late Abdul Bahav, Md. Talha Bahav / Abdul Bahav 60
34	67	Private	Agriculture	0.4158	Md. Yakub / Manzoor Ahmed/ Zubair Alam / Md. Safdar, Mohd. Suhaib / Md. Safdar, Ubaid / Md. Safdar, Smt. Amna w/o Late Md. Safdar, Sukhveer Singh / Chhidda Singh, Arjun Singh / Sarjit Singh, Pawan Kumar / Sarjit Singh 67

35	68	Private	Agriculture	0.2396	Shamimullah / Ayub Khan, Md. Arif / Margoob Ahmed, Md. Tariq / Margoob Ahmed, Md. Khalid / Margoob Ahmed, Zaheer Ahmed / Abdul Qayyum, Mainuddin / Md. Nayyum, Mushtaq Ahmed / Asghar Ali, Altaf Ahmed / Asghar Ali, Md. Asraf / Asghar Ali, Mumtaz Ahmed / Asghar Ali, Gayyur Alam / Asghar Ali, Mashkoor Alam / Asghar Ali, Irshad Ahmed / Faizyab Khan, Khurshaid Alam / Faizyab Khan, Anwar Ahmed / Faizyab Khan, Smt. Barkatul Nishan / Noor Mohammed Rafiuddin / Md. Nayyum, Md. Mustafa / Md. Manzoor Ahmed, Md. Murtaza / Md. Mazur Ahmed, Abdul Rauf / Mohd. Mazur Ahmed, Muntazir / Mohd. Mazur Ahmed, Miss Sanno d/o Md. Mazur Ahmed, Smt. Momna Bano / Mt. Mazur Ahmed, Khurshid Anwar / Abdul Salam 68
36	69	Private	Agriculture	0.0634	Kafeel Ahmed / Muzammilullah, Md. Shahid / Muzammilullah, Md. Javed / Muzammilullah 69
37	7	Private	Agriculture	0.3086	Mrs. Muslima Khatoon / Manzoor Ahmed, Asrar Ahmed / Nisar Ahmed, Dilshad Ahmed / Nisar Ahmed, Abshar Ahmed / Nisar Ahmed, Afzal Ahmed / Nisar Ahmed, 7
38	71	Private	Agriculture	0.1068	Sukhveer Singh / Chhidda Singh, Arjun Singh / Sarjit Singh, Pawan Kumar / Sarjit Singh 71
39	73	Private	Agriculture	0.005	Mrs. Kesar Jahan / Late Abdul Bahav, Md. Talha Bahav / Abdul Bahav 73
40	8	Private	Agriculture	0.0618	Liyakat / Faizayav Khan, Miss Kashaf and Miss Kamna minor age 05 and 03 years respectively c/o mother Tarnnum / Mannan, Smt. Tarnnum w/o Late

					Mannan, Sufiyan / Aish Mohammad, Sadan/ Aish Mohammad, Farhan / Aish Mohammad, Smt. Faiyyajan / Late Aishmohammad, 8
	Village: Kamalpur				
41	27	Private	Agriculture	0.1501	Mrs. Mahmoodan / Mrs. Rasidin 27
42	41	Private	Agriculture	1.0877	Gayyur Alam / Manzoor Ahmed, Shahzad Alam / Mansoor Ahmed, Md. Farhan / Mansoor Ahmed, Md. Rizwan / Mansoor Ahmed, Smt. Shabnam / Late Mansoor Ahmed 41
43	46	Private	Agriculture	1.114	Tahira w/of Late Iqbal Ahmed, Akhtar Islam s/o Iqbal Ahmed, Tafseer Ahmed s/o Iqbal Ahmed, Tehseen s/o Iqbal Ahmed and Uzma Amreen d/o Late Iqbal Ahmed 46
44	461	Private	Agriculture	0.005	Hasan Alam Saeedi and Tanveer Alam Saeedi and Tauqeer Alam Saeedi and Faisal Masood Saeedi sons of Masood Alam Saeedi and Smt. Toheed Sultana w/o late Masood Alam Saeedi, Iqbal Ahmed / Raseed, Parvez Alam/ Raseed, Akhtar Ali/ Buniyaad Ali, Md. Tahir / Buniyaad Ali, Nafees Ahmed / Anees Ahmed, Naseem Ahmed / Anees Ahmed, Arif Ali / Anees Ahmed, Md. Umair Alam and Md. Huzafa and Md. Ushama and Md. Talha and Md. Shadan and Md. Hamza and Md. Shaad and Md. Shaban sons of Hasan Riaz and Miss Hasma and Miss Shahana Parveen and Miss Zainav daughters of Hasan Riaz and Smt. Najma Khatoon and Smt. Nasreen wives of Hasan Riaz, Md. Ajjam Saeed and Mohsin Saeed and Maaz Saeed sons Of Saeedul Jama and Miss Wahid d/o Saidul Jama and Smt. Raahila w/o Saidul Jama, Gayyur Alam / Mansoor Ahmed, Shahzad

					Alam / Mansoor Ahmed, Md. Farhan / Mansoor Ahmed, Md. Rizwan / Mansoor Ahmed, Smt. Shabnam / Mansoor Ahmed, Md. Saadik / Savir Ali, Md. Babar / Savir Ali, MD. zaved / Savir Ali, Mohd Sharif / Sawir Ali, Jahin Akhtar / Akhtar Ali, Tajmin Akhtar / Akhtar Ali, Tehseen Akhtar / Akhtar Ali, Smt. Mahmoodan / Akhtar Ali, Nafees Ahmed / Jalees Ahmed, Naseem Ahmed / Jalees Ahmed, Md. Arif Ali / Jalees Ahmed 401
45	47	Private	Agriculture	1.044	Smt. Gulzar Fatma / Joja Shri Sabir Ali, Md. Muntahir / Md. Athar, Qamar Alam / Md. Athar, Smt. Shahnaz / Mad. Athar, Dilshad Alam / Abdul Jabbar, Khurshed Alam / Md. Tahir, Farooq / Shah Alam, Aayshanaj / Shahalam 47
46	481	Private	Agriculture	0.0159	Rashid Ali / Ayyub Khan, Shahid Ali / Ayyub Khan, Liyakat Ali / Ayyub Khan, Smt. Shakira Khatoon / Muvshasar Ali 481
47	482	Private	Agriculture	0.241	Shakeel Ahmed / Azimuuddin, Fahimuuddin / Azimuuddin, Nakul Arfin / Azimuuddin, Amiruddin/ Azimuuddin, Khushnood Alam / Azimuuddin, Md. Kaatim / Azimuuddin, Smt. Noorjahan / Azimuuddin, Upper Ganga Canal Div-2 482
48	483	Private	Agriculture	0.1334	Shakeela w/o Ais Md. and Md. Adnan and Md. Shadan and Md. Zeeshan adult and Md. Rihan minor aged 17 years sons of Ais Md., Tafseer Ahmed / Md. Ismail, Muntajeer Ahmed / Md. Ismail, Tanveer Alam / Md. Ismail 483
49	484	Private	Agriculture	0.1504	Narendra Kumar Jain / Peshi Lal Jain, Shama Parveen / Mohammad Aslam, Md. Iliyas / Karimdad, Yasin

					Khan / Kafeel Ahmed 484
50	485	Private	Agriculture	0.2439	Md. Rashid / Anwar Hussain, Md. Asad / Anwar Hussain, Md. Amjad / Anwar Hussain, Md. Asjad / Anwar Hussain 485
51	486	Private	Agriculture	0.1945	Rashid Ali / Md. Ayyuv, Shahid Ali / Md/ Ayyuv 486
52	487	Private	Agriculture	0.1011	Md. Shahid / Faizul Hasan, Md. Khalid / Faizul Hasan 487
53	493	Private	Agriculture	0.5723	Manzoor Ahmed / Alijaan, Zakir Ali / Alijaan, Md. Amir/ Savir Ali, Md. Sajid / Sawir Ali, Md. Sadim / Mushtaq Ahmed, Md. Azam / Mushtaq Ahmed, Md. Akishi / Mushtaq Ahmed, Md. Shaad / Mushtaq Ahmed, Md. Museer / Mushtaq Ahmed, Smt. Rubina / Mushtaq Ahmed, Md. Tarik minor age 14 years/ Md. Arif c/o mother Taiyyaba, Smt. Taiyyaba / Md. Arif, Md. Hashim/ Md. Mustafa, Md. Haarish / Md. Mustafa, Smt. Salma/ Md. Mustafa, Alkma/ Md. Mustafa, Md. Amir / Sabir Ali, Md. Shazid / Sabir Ali, Smt. Akila/ Sabir Ali, Smt. Ganimat / A. Samad 493
54	495	Private	Agriculture	0.0576	Smt. Amna Khatoon / Abdul Salam alias Babu 495
55	52	Private	Agriculture	0.4124	Md. Naajim / Md. Yusuf, Md. Saadim / Md. Yusuf, Md. Sajid / Md. Yusuf, Md. Shahzad / Md. Yusuf, Md. Imran / Md. Yunus, Mohsin Khan / Md. Yunus 52
56	57	Private	Agriculture	0.1229	Khurshed Alam / Md. Tahir, Farooq / Shah Alam, Ayshanaj / Shah Alam 57
	Village: Kazampur Deoli				
57	108	Private	Bagh	0.0141	Raman Jindal Minor age 15 Years c/o Manju mother S/o Rakesh Gupta, Jatin Jindal Minor age 14 Years c/o. Manju Mata s/o Rakesh

					Gupta, Miss Tanisha Jindal d/o Rakesh Gupta, Smt. Manju Gupta / Rakesh Gupta 108
58	109	Private	Agriculture	0.0261	Niaz Ahmed / Fazal Ali Khan, Md. Savir / Babu, Rasisa w/o Arif and Farman and Irfan and Suleman sons of Arif and Rihan minor age 16 years c/o. Smt. Rasisa s/o Arif and Shahida and Shahin Parveen daughter Arif and Mantasha minor age 17 years c/o Smt. Rasisa d/o Arif 109
59	111	Private	Agriculture	0.1085	Md. Mustafa / Md. Hassan, Mursaleen / Aas Mohammad, Ayesha w/o Muskim aka Mustakim, Sarfaraz / Aas Mohammad, Zaulhaq minor age about 17 years s/o Aas Mohammad c/o Smt. Anwari w/o Aas Mohammad, Shahnawaz / Aas Mohammad 111
60	112	Private	Agriculture/Aabadi	0.0399	Surendrapal Singh / Baburam, Md. Faiyyaz / Nizamuddin, Riyazuddin/ Nizamuddin, Md. Shahid / Ahmed Hasan, Md. Jawar Hussain / Ahmed Hasan, Islam Ahmed / Shamser Ali, Aleem/ Jalees Ahmed, Qayyum/ Jalees Ahmed, Smt. Sheela w/o Late Jalees Ahmed, Shamim Ahmed / Shamser Ali, Anees Ahmed / Shamser Ali, Dilshad / Zaheer Ahmed, Naushad / Zaheer Ahmed, Smt. Bundo Nisha / Zaheer Ahmed 112
61	113	Private	Agriculture	0.0456	Sabir and Javed Ali and Abid and Wahid sons and Mrs. Asiya wife Of Md. Ali, Noor Ilahi / Abdul Gani, Zahid Ali / Mauhabbat Ali, Hamid Ali / Mauhabbat Ali, Rashid Ali / Mauhabbat Ali, Sakir / Abdullah, Nasir/ Abdullah, Miss Nagma d/o Abdullah, Miss Najma d/o Abdullah, Smt.. Salma/ Abdullah 113

62	114	Private	Agriculture	0.098	Faiz Alam / Ilyas Ansari, Mohd. Shahid / Khudabaksh, Afsari w/o Ahmed Saeed and Danish (adult) and Muskan and Ansh minors age respectively 15 and 11 years c/o Afsari (Mother Self) sons of Ahmed Saeed and Afsana minor Age 17 years c/o Afsari (Mother Self) d/o Ahmed Saeed, Md. Farooq/kamrudin 114
63	191	Private	Agriculture	0.0701	Smt. Lilavati / Kamal Singh, Ram Singh / Sahebram, Deepak/ Ramkaran, Brajesh/ Ramkaran, Aman minor age 16 Years c/o Munni (mother) s/o Ramkaran, Ms. Jyoti / Ramkaran, Ms. Bharati minor age 13 years c/o Munni Devi (mother) d/o Ramkaran, Smt. Munni Devi Ramkaran, Radheshyam / Summan 191
64	207	Private	Agriculture	0.0049	Sukhveer / Nirottam, Sukhdas / Nirottam, Satyaprakash / Nirottam, Smt. Jayamanti / Nirottam 207
65	208	Private	Agriculture	0.0827	Ravi Shankar and Vikas minors age 17 years c/o Smt. Rani Devi (Mother Self) sons of Satveer and Smt. Rani Devi w/o Satveer Singh, Talevar Singh / Jai Singh, Rishipal / Sher Singh, Satish Chand / Sher Singh, Vinod / Sher Singh, Smt. Setha / Late Sher Singh 208
66	209	Private	Agriculture	0.1005	Nanakchand / Dulichand, Gajendra Singh / Harkesh Singh, Narendra Singh / Harkesh Singh, Sanjay Singh / Harkesh Singh 209
67	211	Private	Agriculture	0.5438	Ayyajur Rahman / Mahfooz Ali, Mashkoor Ali / Mahfooz Ali, Mudassir Ali / Taimur Ahmed, Muntazir Khan / Taimur Ahmed, Rihan Khan / Taimur Ahmed, Ms. Nazra minor 16 years c/o Najma (mother) d/o Taimur Ahmed, Ms. Najreen minor 12 years c/o

					Najma (mother) d/o Taimur Ahmed, Ms. Ayesha minor 8 years c/o Najma (mother) d/o Taimur Ahmed, Smt. Najma Begum / Taimur Ahmed 211
68	212	Private	Agriculture	0.0065	Ram Singh / Voli Singh, Sarwati w/o Prabhu Singh, Rakam Singh and Rajendra Kumar sons of Prabhu Singh, Gyan Singh / Voli Singh, Bijendra Singh and Dumber and Sunder and Subhash Babu and Ram Babu sons of Hukam Singh, Mayachand / Woli Singh, Gajendra Singh / Lakhpat Singh, Gajraj / Lakhpat Singh, Dharmendra / Lakhpat, Banwarilal / Lala, Virendra / Lala, Suraj / Lala, Smt. Jayamanti/ Lala 212
69	214	Private	Agriculture	0.0246	Nanakchand / Dulichand, Gajendra Singh / Harkesh Singh, Narendra Singh / Harkesh Singh, Sanjay Singh / Harkesh Singh, Ravi Shankar and Vikas minors age 17 years c/o Smt. Rani Devi (Mother Self) sons of Satveer and Smt. Rani Devi w/o Satveer Singh, Talevar Singh / Jai Singh, Rishipal / Sher Singh, Satish Chand / Sher Singh, Vinod / Sher Singh, Smt. Setha / Late Sher Singh 214
70	215	Private	Agriculture	0.5611	Shah Alam / Abdul Qadeer, Jaan Alam / Abdul Qadeer, Kafeel Ahmed / Abdul Qadeer 215
71	27	Private	Agriculture	0.2204	Md. Faiyyaz / Nizamuddin, Riyazuddin/ Nizamuddin, Brajbhushan Sharma / Shivshankar Sharma, Anil Kumar Sharma / Shivshankar Sharma, Smt. Usha / Braj Bhushan, Smt. Sudha Sharma / Anil Kumar Sharma 27
72	28	Private	Agriculture	0.316	Md. Mustafa / Md. Hassan, Mursaleen / Aas Mohammad, Ayesha w/o Muskim aka Mustakim,

					Sarfaraz / Aas Mohammad, Zaulhaq minor age about 17 years s/o Aas Mohammad c/o Smt. Anwari w/o Aas Mohammad, Shah Nawaz / Aas Mohammad 28
Village: Kurval Banaras					
73	612	Private	Agriculture	0.0349	Premchand / Harswaroop, Rajendra Singh / Harswaroop, Pramod Kumar / Harswaroop, Smt. Chando Devi / Harswaroop 612
74	622	Private	Agriculture	0.0423	Surendrapal Singh / Baljeet Singh 622
75	625	Private	Agriculture	0.6135	Soran Singh / Dhakkan 625
76	626	Private	Agriculture	0.1554	Dharmveer Singh / Dhakkan 626
77	773	Private	Agriculture	0.9132	Riyazuddin / Nizamuddin, Anil Kumar Sharma / Shivshankar Sharma, Smt. Sudha Sharma / Anil Kumar Sharma, Smt. Usha Sharma / Braj Bhushan Sharma, Vishwas Sharma / Braj Bhushan Sharma, Mohammad Faiyyaz / Nizamuddin 773
78	774	Private	Agriculture	1.1889	Kamal Kumar Agarwal / Shivcharanlal, Kumari Radhika / Kamal Kumar, Jatin Agarwal / Kamal Kumar Agarwal, Smt. Geeta Agarwal / Kamal Kumar Agarwal 774
79	777	Private	Agriculture	0.5287	Md. Aslam / Mahfooz Ahmad, Ansar Ahmed / Mahfooz Ahmed, Shamim Ahmed / Fatehyab Khan, Md. Shahid / Md. Sharif, Md. Asif / Md. Sharif, Md. Munthir / Md. Sharif, Md. Rashid / Md. Sharif, Md. Faisal / Md. Sharif, Smt. Alima Begum / Md. Sharif, Fahimuddin / Abdul Bahav, Sanaullah/ Abdul Bahav, Momna Begum / Riyaz Ahmed 777

80	783	Private	Agriculture	0.2839	Dr. Dharamvir Singh / Kabool Singh, Smt. Sarita Teotia / Sushil Kumar, Smt. Tushar Teotia / Sudhir Kumar 783
81	784	Private	Agriculture	0.1483	Dharmveer / Kabool Singh 784
82	786	Private	Agriculture	0.0045	Md. Faiyyaz / Nizamuddin, Riyazuddin / Nizamuddin, Islam Ahmed Ali / Shamsher Ali, Aleem/ Jalees Ahmed, Qayyum/ Jalees Ahmed, Smt. Sheela w/o Late Jalees Ahmed, Shamim Ahmed / Shamsher Ali, Anees Ahmed / Shamsher Ali, Dilshad / Zaheer Ahmed, Naushad / Zaheer Ahmed, Smt. Bundon / Zaheer Ahmed, Md. Aabaad / Md. Hasan, Md. Adil / Md. Hasan, Naimuddin / Md. Hasan, Hasmat Ali / Md. Hasan, Wajid Ali / Md. Hasan, Ansar Alam / Ali Hasan, Afzaal Ahmed / Shabbir Ahmad, Noor Mohammad / Shabbir Ahmed, Md. Yameen aka Nawab / Shabbir Ahmed, Md. Shahid / Ahmed Hasan, Zakir Hussain / Ahmed Hasan 786
83	787	Private	Agriculture	0.061	Smt. Haseena / Anwaar Ahmed 787
Village: Odara Urf Nawada					
84	512	Private	Agriculture	0.0833	Usha / Mahesh, Rahul Kumar / Mahesh, Rajesh Kumar / Mahesh, Shivam Raghav minor age 16 years / Mahesh c/o Usha (mother herself) 512
85	513	Private	Agriculture	0.1642	Pancham Singh / Dafai Dar Singh, Smt. Vimlesh w/o Shri Sukhvir Singh 513
86	517	Private	Agriculture	0.2414	Sukhveer Singh / Chhidda 517
87	518	Private	Agriculture	0.3087	Yogendra Singh / Jagdish Singh 518
88	520	Private	Agriculture	0.2446	Vimla Devi w/o Sukhveer Singh 520

89	521	Private	Agriculture	0.3601	Md. Haroon / Md. Saavir, Mohammad Tahir / Ibrahim, Smt. Rachna/ Ramveer, Umesh Kumar / Rajpal Singh, Ramveer / Rajpal Singh, Smt. Hemlata / Manoj 521
90	625	Private	Agriculture	0.0616	Smt. Urmila / Shyoraj Singh, Premchand Sharma / Babu Ram Sharma 625
Taluk: Sikandrabad					
Village: Chanderu					
1	1154	Private	Agriculture	0.002	Tahira w/o Jamil Ahmed, Asif and Mohammad Bilal and Shadab sons of Jamil Ahmed, Sagir Ahmad / Sher Khan, Shalim Ahmed / Sher Khan, Talim Ahmed / sher khan 1154
2	1155	Private	Agriculture	0.0051	Zaheer Alam/ Mahmood Khan, Feroz Ahmed / Mahmood Khan 1155
3	1157	Private	Non Agriculture	0.0142	Ataulla Khan / Samiulla Khan 1157
4	1158	Private	Non Agriculture	0.0267	Dineshchand / Ramjilal 1158
5	1159	Private	Agriculture	0.0758	Pramod Kumar Agarwal / Dr. R.P. Agarwal, Sandeep Mittal / Mahesh Chand Mittal, Sangeeta Agarwal (Daughter) Mahesh Chand Mittal 1159
6	1163	Private	Agriculture	0.8896	Md. Sharif / A. Gaffar 1163
7	665	Private	Agriculture	0.0018	Jawad Shakeel Khan / Sakeel Adil Khan 665
8	666	Private	Sarvit cheritable trust	0.0051	Sarvhit Charitable Trust 358 / Racecourse Colony/ Bulandshahar by Sushilchand / Shyam Singh 666
			TOTAL	23.9848	

[F. No. 55011/3D]
RAJESH GUPTA, Director